2

	Министерство
социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство

(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

«03» февраля 2015 года

         № 43
г. Ижевск

О Рабочей группе по оптимизации бюджетных расходов в отрасли
В целях реализации Плана мероприятий ("дорожной карты") по повышению эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения в Удмуртской Республике (2013 - 2018 годы), утверждённого распоряжением Правительства Удмуртской Республики
от 18 марта 2013 года № 158-р,  п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики Рабочую группу по оптимизации бюджетных расходов в отрасли.
2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы по оптимизации бюджетных расходов в отрасли.

Министр

   О.А. Корепанова

УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

от «03» февраля 2015 года № 43
СОСТАВ

Рабочей группы по оптимизации бюджетных расходов в отрасли
	Корепанова

Ольга Андреевна
	-
	министр социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, руководитель рабочей группы;

	Васильева

Елена Станиславовна
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики, заместитель руководителя рабочей группы;

	члены рабочей группы:

	Белоусова

Марина Евгеньевна
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики;

	Васильева

Мария Юрьевна
	-
	начальник Управления по делам инвалидов;

	Клокова

Анжелика Львовна
	-
	начальник Управления по вопросам семьи и детства;

	Коньков

Константин Валериевич
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики;

	Лубнина

Ольга Владимировна
	-
	первый заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики;

	Микрюкова

Ольга Николаевна
	-
	начальник Управления правовой и кадровой работы;

	Милосердова

Галина Валерьевна
	-
	начальник отдела стационарных учреждений;

	Рубцов

Дмитрий Николаевич
	-
	начальник планово-финансового отдела;

	Рудина

Гульсина Фирдавесовна
	-
	начальник отдела по работе с территориальными органами и учреждениями социального обслуживания;

	Саламатова

Елена Германовна
	-
	заместитель министра социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики.

_____________